
FK OLYMPIE BŘEZOVÁFK OLYMPIE BŘEZOVÁ
X

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 4
2023/2024

ČÍSLO 4
2023/2024

30. ZÁŘÍ | 16:00

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ



- 2 -

Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Marinč Martin
Záložníci

Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Sedláček Ondřej
Lokinga Lukáš

Hudlický Štěpán
Útočníci

Hudeček Pavel
Kraclík Matěj
Hrotek Josef

Bílek Petr
Klepáček Jakub

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Vladislav Remža
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO ŠESTÉM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Mácha- Janda (80. Kováč), Kořistka, Znak, Kompit F. - Hudlický (46. Marinč),  
Bauer, Hrotek, Kraclík, Beneš M. - Kompit L. (65. Plíhal)

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK NERATOVICE BYŠKOVICE - FK HVĚZDA CHEB
SOBOTA 23.9.2023

2:0
BRANKY: 77. ŠLEGL, 80.KALABIS

Sestava FK  Neratovice-Byškovice: Měšíček-Chlumecký, Kühnel, Šimkovský, Nerger, Šlegl, Vokoun, (80.Kibal),
Pavlík, Stárek (72.Kalabis) Šobr (46.Dobiáš), Valenta (65.Gombáš)

SK KLADNO

15

16 SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14 FK HVĚZDA CHEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK SEKO LOUNY

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK ADMIRA PRAHA "B"

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK SLANÝ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

20

18

17

16

16

14

13

12

12

10

8

7

6

6

5

2

25:11

13:22

4:22

6:16

8:27

6:11

12:17

15:15

16:15

13:11

13:6

12:10

16:7

21:9

23:12

21:13

Hned v úvodu utkání mohl Cheb poslat po samostatném úniku do vedení Luboš Kompit, který však neproměnil a první poločas přinesl na
neratovickém stadionu nefalšovanou bitvu, která nakonec skončila bezbrankovou remízou. I po změně stran se chebská Hvězda statečně
držela a bránila se domácímu tlaku, a to až do 77. minuty, kdy domácí prolomili prokletí chebské svatyně. Třináct minut. Tolik jich scházelo
chebské Hvězdě k cennému bodu na horké půdě Neratovic v 8. kole Fortuna divize B. Středočeši zlomili srdnatě bojující tým ze západu Čech

až dvěma góly v rozmezí tří minut, když oba padly po standardní situaci, a tak FK Hvězda Cheb stále na body ze soupeřova hřiště čeká. 



- 3 -

FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ:
FK NERATOVICE-BYŠKOVICE - FK HVĚZDA CHEB



ROK ZALOŽENÍ: 1964
KLUBOVÉ BARVY: ČERVENÁ A ŽLUTÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 23 KM

TRENÉR: KRATOCHVÍL MAREK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: VESELÝ PAVEL (4 BRANKY)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 9. MÍSTO (12 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: FK OLYMPIE BŘEZOVÁ - SK ŠTĚTÍ 3:2
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK OLYMPIE BŘEZOVÁ - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 8. KOLO FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 9. KOLO FORTUNA DIVIZE “B”

- 4-

FC CHOMUTOV - FK HVĚZDA CHEB 3:05.8.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OSTROV 1:012.8.2023 - 16:00 

SK ŠTĚTÍ - FK HVĚZDA CHEB 5:019.8.2023 - 10:15

FK BRANDÝS N.L. - FK HVĚZDA CHEB 5:227.8.2023 - 17:00

FK HVĚZDA CHEB - TJ SOKOL NESPEKY 1:02.9.2023 - 16:00

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB 4:09.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD 0:316.9.2023 - 16:00

FK NERATOVICE-BYŠ. - FK HVĚZDA CHEB 2:023.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ30.9.2023 - 16:00

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB8.10.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA 14.10.2023 - 16:00

SK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB21.10.2023 - 15:30

FK HVĚZDA CHEB - SK KLADNO28.10.2023 - 16:00

SK SLANÝ - FK HVĚZDA CHEB4.11.2023 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK HŘEBEČ18.11.2023 - 16:00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ **

ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI “A” TÝMU



Matěj Liška je odchovancem našeho klubu a nyní jedním z tahounů kategorie U15
hrající prvním rokem celostátní žákovskou divizi. V minulém a letošním školním roce
je také členem regionální fotbalové akademie v Plzni a velký zájem o něj má FC
Viktoria Plzeň a pražská Slavia. 

Matěj Liška byl povolán na regionální výběr reprezentace do patnácti let a odehrál
také celé utkání proti SG Dynamo Dresden U16, které náš výběr prohrál 3:1.

- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

NOVINKY VE FANSHOPU

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

U19: FK Hvězda Cheb - FK Ostrov 7:4
Branky: Lekeš 3x, Sýkora, Marinč, Turták, Benedek T.

KATEGORIE U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR

KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

Do fanshopu jsme pro naše fanoušky naskladnili nové zboží. Novinkou je silikonový náramek s názvem a logem klubu FK Hvězda Cheb a černý
zapalovač.  Zakoupit můžete před každým domácím divizním zápasem FK Hvězda Cheb nebo po domluvě s klubovým sekretářem (tel.: 734
516 511) během týdne v areálu Lokomotiva v Chebu.

LIŠKA V REGIONÁLNÍ REPREZENTACI

U15: FK Hvězda Cheb - FK Arsenal Česká Lípa 2:4
Branky: Fišer, Čepl

U14: FK Hvězda Cheb - FK Arsenal Česká Lípa 5:1
Branky: Zahrybelnyi 2x, Kratocvhíl, Fišer, Bauer

U13: FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov 0:3

U12: FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov 2:21
Branka: Homolka, Perevyznik

ZAPALOVAČZAPALOVAČ
50KČ50KČ

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

50KČ50KČ

“B” TÝM HVĚZDY
Rezerva chebské Hvězdy konečně zabrala a v neděli 24. září získala tři body. Na domácí půdě porazila “B“ tým našeho dnešního soupeře.
Výsledek utkání s Březovou rozhodl první poločas, ve kterém Hvězda střelila 4 branky. Dnes od 10:15 se představila rezerva na půdě Kohoutů
z Františkových Lázní.

FK Hvězda Cheb “B” - FK Olympie Březová 5:1 (4:0)
Branky: Hudeček 2x, Netrval, Kompit F., Turták

FK HVĚZDA CHEB “B” - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ 5:1 (24.9.2023)

https://www.facebook.com/dynamodresden.de?__cft__[0]=AZWasc8h0JPg3pdW9G6kupcSPGLPFWSTdTcn6-nlv83JtIbr55aTB_3ojnQX3pbnVQD-YWROJR_jRfMrfJSwKEWjGvj6GoXWnUxzmBlFsB3O0humqJPgJYGUAozc-F7BJoo9Jm4k6Etflc6a7y-wDgVPZXfYuH9FzJuZRhhLmAVkKDMZpXXu8D6P325gaCLyC8Y&__tn__=-]K-R


- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

DANEČKU, HODNĚ ŠTĚSTÍ!

PRVNÍ KOLO MINILIGY U7
V neděli 24. 9. proběhlo první kolo miniligy KKFS U7, které hostil klub FC Rozvoj Trstěnice. Na
perfektně připraveném hřišti jsme odehráli pět utkání, ve kterých jsme změřili síly s Baníkem
Sokolov, Baníkem Habartov, Slavií Karlovy Vary a Ostrovem.

Na turnaj jsme přijeli s 9 hráči, kde si hned 5 kluků odbylo svoji turnajovou premiéru a za svoji
bojovnost byli odměněni spoustou branek.
Děkujeme všem borcům za účast a rodičům za parádní podporu.

V zápase starší přípravky mezi Hvězdou a Aší se bohužel zranil Daniel Břinčil, který si odnesl ze zápasu zlomeninu lýtkové i holenní kosti. V
neděli Danečka v chebské nemocnici navštívili také zástupci našeho klubu. Za všechny spoluhráče a celý klub přejeme brzké uzdravení.

KNIHU "ŠESTNÁCT SEZÓN V LIZE. 70 LET OD VZNIKU RUDÉ HVĚZDY
CHEB" MŮŽETE STÁLE ZAKOUPIT V RETROMUSEUM CHEB

Kniha s názvem "Šestnáct sezón v lize. 70 let od vzniku Rudé hvězdy Cheb" mapující
sedmdesátiletou historii chebské Hvězdy je stále v prodeji, a to v Retromuseu Cheb na náměstí
Krále Jiřího z Poděbrad, nebo na e-shopu www.retromuseum.cz 

Publikace shrnuje historii slavného chebského fotbalového klubu od jeho vzniku, až do
hořkého ligového konce v roce 1996. Soustředí se zejména na období 80. a první půle 90. let,
kdy dlouhých šestnáct sezón přerušených pouze jedním sestupem působil v první
československé a potom i české lize. V PRODEJI

500KČ
V PRODEJI

500KČ

FOTBALISTÉ HVĚZDY A FIRMA DHL NA DAROVÁNÍ KRVE!
Členové našeho klubu FK Hvězda Cheb s pracovníky z firmy DHL, která je naším partnerem, se
zúčastnili dalšího společného darování krve v Transfúzním oddělení Cheb. Na pondělní odběr
dorazilo přes pětačtyřicet dárců a z nich bylo několik prvodárců. Všem zúčastněným
děkujeme!

Počet dárců krve evidovaných v nemocničních transfúzních zařízeních činí 233 tisíc, počet
prvodárců v loňském roce činil 27.262. Odtud plyne, že je potřeba obě čísla zvýšit - důležité je,
aby se trvale navýšil počet prvodárců tak, aby byl pokles evidovaných dárců krve nejen
zastaven, ale začal růst. Výzva, aby se každý zdravý občan stal dárcem krve, je proto stále
aktuální a pokud nemůžete na darování vyrazit v pondělí s námi určitě kontaktuje Transfúzním
oddělení Nemocnice Cheb. V Chebu mohou lidé darovat krev právě zde. Více informací a
objednat se na darování můžete na telefonu +420 731 793 889 v pracovní dny od 07:00 -14:00.

PŘIDEJ SE K NÁM!PŘIDEJ SE K NÁM!
DARUJ KREV, ZACHRAŇ ŽIVOT!DARUJ KREV, ZACHRAŇ ŽIVOT!

BLIŽŠÍ INFORMACE K DÁRCOVSTVÍ MOHOU LIDÉ
ZÍSKAT NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH:

 WWW.CERVENYKRIZCHEB.CZ

BLIŽŠÍ INFORMACE K DÁRCOVSTVÍ MOHOU LIDÉ
ZÍSKAT NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH:

 WWW.CERVENYKRIZCHEB.CZ

https://www.facebook.com/retromuseumcheb?__cft__[0]=AZX4NH_D3c2rk_1TEq0j0AcHbWiuj9n9zwdd4I389oorjHViEljcKObkKCdpm053-AJbHPW9KlpdISSQ_lVmSDT8ZjPVr7tf79BZyuUxLBo1TOFsaod-PMZes6gigZCfuiJIb_hNhEe0R8k11dGFD-baJHRpEB55Zoomm6tp_sBsyOlzid_fZrxZjADwgNrrjMs&__tn__=-]K-R
http://www.retromuseum.cz/?fbclid=IwAR1DcO6DC-yE1e2XUf9nvinLmLLYe_KioOav_NiSzpWa4qnQalHuvc7MFkk
https://www.facebook.com/groups/112508523432365/?__cft__[0]=AZX0LW-uSv8GyozVSYCte8anbBCu75R1QrxsWOJh62Pmb3iSs8hEb69jSxq3fGXLGbSSBGuOtJlKc-0n9ntv53hu9TPpGLrHtDdbD1g7_QAjWJzArc_cLmYblkTsBed3jBD1jA_cp_882T05KCduylq7FQ0EjSWEE3IrnUWIq-6m4IOyF4e_EZAEPHwJ5Px0ojg&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/groups/112508523432365/?__cft__[0]=AZX0LW-uSv8GyozVSYCte8anbBCu75R1QrxsWOJh62Pmb3iSs8hEb69jSxq3fGXLGbSSBGuOtJlKc-0n9ntv53hu9TPpGLrHtDdbD1g7_QAjWJzArc_cLmYblkTsBed3jBD1jA_cp_882T05KCduylq7FQ0EjSWEE3IrnUWIq-6m4IOyF4e_EZAEPHwJ5Px0ojg&__tn__=-UK-R
https://www.cervenykrizcheb.cz/darcovstvi-krve/?fbclid=IwAR0EOy3Yqs0DJ1fNdaavv6P4zuu5O7JJamMTBnwvGahclF3Wq6rkzx0b5F0


- 7 -

FANSHOP FK HVĚZDA CHEB

NÁBOR DĚTÍ - STAŇ SE HVĚZDOU!

190KČ190KČ
PŮLLITRPŮLLITR

320KČ320KČ
KULICHKULICH

320KČ320KČ
ČEPICEČEPICE

260KČ260KČ
ŠÁLAŠÁLA

250KČ250KČ
HRNEKHRNEK

50KČ50KČ
PŘÍVĚŠEKPŘÍVĚŠEK

50KČ50KČ
OTVÍRÁKOTVÍRÁK

70 LET70 LET

200KČ200KČVAKVAK 180KČ180KČVLAJEČKAVLAJEČKA
150/120KČ150/120KČLÁHEV NA PITÍLÁHEV NA PITÍ

VELKÁ/MALÁVELKÁ/MALÁ

390KČ390KČ
TRIČKOTRIČKO

ZAPALOVAČZAPALOVAČ
50KČ50KČ

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

50KČ50KČ

UMT HVĚZDA CHEB

14.10.2023
16:00

28.10.2023
16:00

11.11.2023
16:00

FC FR.LÁZNĚ

ZBYTEK PODZIMNÍCH DOMÁCÍCH ZÁPASŮ

FOTBALOVÝ ODDÍLFOTBALOVÝ ODDÍL
734 516 511734 516 511KONTAKT NA ŠÉFTRÉNRA MLÁDEŽEKONTAKT NA ŠÉFTRÉNRA MLÁDEŽE

SPORTOVNÍ ODDÍLSPORTOVNÍ ODDÍL
734 516 511734 516 511KONTAKT NA TRENÉRA SPORTOVEKKONTAKT NA TRENÉRA SPORTOVEK

VŠEOBECNÁ POHYBOVÁ PRŮPRAVAVŠEOBECNÁ POHYBOVÁ PRŮPRAVA

Nábor dětí pro ročníky 2013 - 2018 probíhá v našem klubu celoročně. 
FK Hvězda Cheb nabízí pro školní rok 2023/2024 dva oddíly...



CHEBSKÉ DERBY

- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 04/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 27. ZÁŘÍ 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

X


